PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 11 DE OUTUBRO 2022.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

TORNA-SE PÚBLICO O PEDIDO DO TERMO DE OUTORGA E
LICENÇA PRÉVIA, LICENÇA DE INSTALAÇÃO E LICENÇA DE

OPERAÇÃO PARA POÇO TUBULAR

A empresa IND. E COM DE MADEIRAS CALCARIO LTDA, registrada no
CNPJ: 45.833.339/0001-07, torna público que REQUER junto à Secretaria
de Estado e Desenvolvimento Ambiental – SEDAM, o PEDIDO DE
OBTENÇÃO DO TERMO DE OUTORGA E LICENCIAMENTO AMBIENTAL DO
POÇO TUBULAR, localizada na Estrada Andradina, s/n° Km 4,5, Bairro
Liberdade, CEP: 76.974-000, S/N, município de Espigão do Oeste/RO.

Porto Velho – 11 de outubro de 2022

Marli Lustosa Nogueira
Bióloga, Registro no CRBio: 052968/06-D

Responsável técnica

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2022-10-11T09:43:58-0300
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187